15) Vertrag ber Jpcif^aber am SÄfjeinfapr jn fRfyeimSfyeim über ifjrc ^rcifjeit 
bom gaprgelb. 1315. 3wd 30. 

Nos officialis honor. dom. prepositi ecclesie s. Germani Spirensis ad 

perpetuam rei memoriam in publicam deducimus uoticiam, quod cum ad 

decanum et capitulum predicte ecclesie tres partes passagii dicli Stein¬ 

var iuxta villam Reinsheim perlinerent, ceteri tarnen residuam partem 

vel aliquam portionera census in eodem passagio habenles quantum- 

cumque minimam, contendebant, se, bona sua et familiam absque omni 

naulo gratis debere traduci et ex hoc prediclum passagium reddebatur 

minus proficuuin prefatis dominis et post curricula temporutn penitus 

eis inutile factum fuisset, quia quilibet laborabal, quocumque modo 

poterat, ut adipisccrelur aliquid census in eodem passagio, eliam si pro 

immoderato precio illud deberet comparare, ut naulum evitaret, et ut 

ipse, familia sua et bona traducta a naulo subportarentur. Tandem hac 

lite pendente coram nobis amicabiliter et concorditer inter . . decanum 

et capitulum prediclum ex una parte et ceteras personas hoc negociuiu 

conlingentes extitit coram nobis ordinatum, quod deinceps in perpetuum 

est servandum, ul Cunradus dictus Koner, qui quartam partem eiusdem 

passagii possidet, habebit triplex ius, ad quod ius tres personas depu- 

tare poterit, quaruin quelibet absque naulo se et sua traducere polest, 

nec aliqua illarum trium personarum in proles, heredes vel successores 

idem ius partiri polest deinceps in perpetuum. Ceterum Berhtoldus 

dictus Bornnelin, Cunradus filius naule, Syllridus filiasler eiusdem 

naute et Billunguns villani de Reinsheim, quam diu ipsi vixeriut, et non 

ultra, debent de gracia predictorum dominorum esse liberi a naulo et 

gratis traduci; post mortem autem eorumdein una sola persona ius illo- 

rum quatuor debet habere, ut illa cum suis bonis et sua familia gratis 

traducatur absque naulo. Apud quartam personam idem ius sic re- 

manere debet indivisum, ut deinceps in perpetuum unicus heres vel 
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successor eius solus eodem iure utafur et fungatur. ln cuius rei testi- 

monium ad poticionem predictaruin parcium sigillum officialitatis nostre 

presentibus est appensuin. Datum anno dom. M°. ccc°. xv°. feria se- 

cunda post octavam beatorum apostolorum Petri et Pauli. 

(Siegel «^gefallen. 

16) Sütsfupvrerbot »on Söatffietncn, äugeln unb §äfen auf bem Dftpein ju 
©peier. Um 1360. 

2ßtr ber rat $ü ©ptre pan gemerfet, bas ber flat unb allen bürgern